1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21   августа   2015   года   №   2647
	Об утверждении Реестра маршрутов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2015 году

В рамках исполнения Федерального закона № 220-ФЗ от 13 июля 2015 года «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр маршрутов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2015 году (Приложение 1).

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                      С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Жердицкий П.А.

Михалева И.Н.

Исп. Перова Н.В. (36-308)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, районная библиотека-1, отдел по информации-1, СМИ-1.
	Утвержден

 постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 21 августа 2015 года № 2647
(Приложение 1)

	Реестр маршрутов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2015 году.

	Наименование

маршрута
	№

маршрута
	Кол-во

рейсов

(лето/зима)
	Расписание
	Вид

автотранспорта
	Вместимость

а/т

общ./сид.
	Средняя

населен-

ность

автобуса
	%

льготников
	Стоимость

проезда
	Остановки
	Перевоз-

чик

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	По городу Приозерску
	1
	24/24
	Начало
6-22
до 21-52
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	20
	30
	22-00
	п.Ларионово, п.Кокорино, Детский дом, ДРСУ, стадион «Сосновский», ул.Заречная, ул.Матросова, ул.Литейная, ул.Красноармейская, улю.Калинина, Больница, ДОЗ, ул.Заводская, ул.Инженерная, ПМДК, магазин №31, ул.Чапаева, ул.Ленина, Вокзал, пл.Ленина, ул.Красноармейская, ул.Литейная, ул.Матросова, ул.Заречная, стадион «Сосновский, ДРСУ, Детский дом, п.Кокорино, п.Ларионово.
	ООО

«Питеравто»

	По городу Приозерску
	2
	0/0
	Начало
7-25

до 17-30
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	20
	30
	22-00
	Ул.Инженерная, ПМДК, магазин №31, ул.Чапаева, ул.Ленина, «Оптика», ул.Литейная, ул.Матросова, ул.Заречная, ул.Садовая, Выборгская (по требованию), ул.Выборгская, 31, ул.Калинина, Больница, ПУ-5, ДОЗ, деловой центр ул.Калинина, 51, ул.Заводская, ул.Инженерная.
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Мельниково
	101
	8/8
	Начало
5-50

до 20-00
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	19
	30
	96-00
	Приозерск (вокзал), ДРСУ, Кокорино, Ларионово с/с, Судаково (база), Судаково (д.мастера), Синево-1, 14 км, Синево (по требованию), Синево, Синево (ж.д.перезд), п.Коммунары, ст.Мюллюпельто, 24 км, Кротово (начало поселка), Кротово (по требованию), Кротово (магазин), Выборное -1 (по требованию), Выборное (кр.дом), Выбороное-2 (по требованию), Щебнево, Беличье, Беличье (охотобаза), Янгуло, Быково (больница), Быково (развилка), Быково (по требованию), Мельниково (ПУ-49), Мельниково (вторая ферма), Развилка на Васильево, п.Бугория, 4км, п.Васильево (начало), п.Васильево (магазин), п.Васильево, Мельниково (магазин), Мельниково (кладбище) Студеное (начало поселка по требованию), Студеное.
	ООО

Питеравто»

	Мюллюпельто-
Студеное
	101Б
	4/4
	Начало
11-20

до 18-50
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	19
	30
	60-00
	Ст.Мюллюпельто, 24 км, Кротово (начало поселка), Кротово (по требованию), Кротово (магазин), Выборное -1 (по требованию), Выборное (кр.дом), Выборное -2 (по требованию), Щебнево, Беличье, Беличье (охотобаза), Янтуло, Быково (больница), Быково (развилка), Быково (по требованию), Мельниково (ПУ-49), Мельниково (магазин), Мельниково (кладбище), Студеное (начало поселка по требованию), Студеное.
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Яблоновка
	105
	2/2
	Начало
5-00

до 15-40
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	18
	30
	130-00
	Приозерск (вокзал), ДРСУ, Кокорино, Ларионово (сельсовет), Снетково (дом лесника), Снетково (дом №3), 12 км (садоводство), Моторное (магазин), Моторное (10км), Малая Береговая, Пионерлагерь, Турбаза, Заостровье, Развилка на Владимировку, Владимировка -1, Владимировка-2, Приладожское (медпункт), Приладожское (с/с), Приладожское (школа), 44 км, Высоково (школа), Яблоновка.
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Приладожское
	105Б
	0/0
	Начало
5-30

до 15-38
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	18
	30
	105-00
	Приозерск (вокзал), ДРСУ, Кокорино, Ларионово (сельсовет), Снетково (дом лесника), Снетково (дом №3), 12 км (садоводство), Моторное (магазин), Моторное (10км), Малая Береговая, Пионерлагерь, Турбаза, Заостровье, Развилка на Владимировку, Владимировка -1, Владимировка-2, Приладожское (медпункт), Приладожское (с/с), Приладожское (школа).
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск –

Моторное
	106
	8/8
	Начало
7-20

до 18-50
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	18
	30
	45-00
	Приозерск (вокзал), ДРСУ, Кокорино, Ларионово (с/с), Снетково (дом лесника),Снетково (дом №3), 12 км (садоводство), Моторное (магазин), Моторное (10 км).
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Починок
	107
	14/14
	Начало
7-30

до 20-55
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	22
	30
	27-00
	Приозерск (вокзал), ДРСУ, Кокорино (детский дом), Ларионово (с/с), Ларионово (детский сад), Починок (магазин), Починок (кольцо).
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Отрадное
	109
	4/4
	Начало
8-23

до 16-40
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	67-00
	Приозерск (вокзал), ДРСУ, Кокорино (детский дом), Ларионово (с/с), Ларионово (детский сад), Починок (магазин), Починок (кольцо), 18 км, Малая Горка, Тракторное, развилка на Плодовое, развилка на Торфяное, ст.Отрадное.
	ООО

«Питеравто»

	Отрадное-

Владимировка
	110
	6/6
	Начало
6-40

до 19-50
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	65-00
	Ст.Отрадное, развилка на Торфяное, развилка на Плодовое, Плодовое (магазин), Плодовое, Плодовое (клуб), Уральское -2, Солнечное (правление), Солнечное (магазин), Солнечное (Сосновая аллея), Розовая дача, развилка на Кутузовское, Заостровье (начало поселка), Заостровье (правление), развилка на Владимировку, п.Владимировка.
	ООО

«Питеравто»

	Отрадное-

Торфяное
	113
	4/4
	Начало
7-18

до 19-40
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	50-00
	Ст.Отрадное, поворот на Торфяное, п.Веснино, 3 км,  п.Торфяное (начало поселка), п.Торфяное (Дом лесника).
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Шушино
	125
	6/6
	Начало
6-00

до 20-40
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	80-00
	Приозерск (вокзал), ул.Красноармейская (Салют) (по требованию), Бригадное (горка), Бригадное (развилка), Бригадное (лесничество), Пищекомбинат, Руслово, 7км, «Красный треугольник», Бурнево, Белая Каменка, Садоводство, Ровное, Кузнечное (магазин), Кузнечное (по требо-ванию), Богатыри (школа), Богатыри, Бегуны, Севастьяново, Севастьяново (школа), п.Шушино
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Кузнечное
	125А
	14/14
	Начало
6-50

до 19-10
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	30
	20
	65-00
	Приозерск (вокзал), ул.Красноармейская (Салют) (по требованию), Бригадное (горка), Бригадное (развилка), Бригадное (лесничество), Пищекомбинат, Руслово, 7 км, «Красный Треуголь-ник», Бурнево,Бурнево, Белая Каменка, Садоводство, Ровное, Кузнечное (магазин), Кузнечное.
	ООО

«Питеравто»

	Шушино-

Кузнечное
	125Б
	2/2
	Начало
6-50

до 19-10
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	15
	30
	40-00
	Шушино, Севастьяново (школа), Севастьяново, Бегуны, Богатыри, Богатыри (школа), Кузнечное (по требова-нию), Кузнечное (магазин).
	ООО

«Питеравто»

	Приозерск-

Сторожевое
	131
	6/6
	Начало
7-50

до 18-50
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	25
	20
	22-00
	Приозерск (вокзал), 4км, п.Сторожевое (гостиница «Ладога»).
	ООО

«Питеравто»

	Островки-

Кривко
	1
	50/50
	Начало
4-05

до 23-30
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	35
	40
	22-00
	Островки, Агропромтех-ника, АТП, вокзал (авто-станция), ул.Полевая, ул.Ленинградская, Молокозавод, центр Сосново, ул.Лесная, ул.Комсомольская, Развилка, Новостройка, скотный двор, гараж, п.Кривко, ГПС.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Снегиревка
	2
	40/40
	Начало
4-20

до 23-20
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	35
	40
	22-00
	Ст.Сосново, ул.Полевая, ул.Ленинградская, Молокозавод, Центр Сосново, ул.Озерная, Равнина, Снегиревка (парники), Снегиревка (центр).
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Денисово
	643/644
	16/16
	Начало
5-20

до 21-20
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	35
	40
	60-00
	№ 643 ст.Сосново, Сосново (центр), Дом дорожника, Дом лесника, Карьер, 71 км, Светлана, Стахановец, Запорожское, Запорожское (центр), Молокозавод, 81 км, Пятиречье.

№644 ст. Сосново, Сосново (центр), Дом дорожника, Дом лесника, Карьер, 71 км, Стахановец, Запорожское, Запорожское (центр), Молокозавод, 81 км, Денисово.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Владимировка
	624
	4/4пн.ср.пт.
	Начало
8-05

до 20-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	170-00
	Ст.Сосново, Петровское (контора совхоза), Лосево, дорога п.Саперное, Шумилово, Суходолье (магазин), ст.Громово, Новинка, п.Нижний, п.Громово (магазин), Яблоновка (магазин), Приладожское, Владимировка.
	ООО

«Питеравто»

	Ромашки-
Приозерск
	619А
	2/2
	Начало
5-35

до 18-00
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	22
	30
	135-00
	Ромашки, Саперное, ст.Громово, Отрадное, развилка Плодовое, Починок, Ларионово, Приозерск.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Ромашки
	608
	6/6
	Начало
5-35

до 19-00
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	15
	30
	97-00
	Ст.Сосново, дорога к ст.Сосново, Островки, Садоводство, Ленплодоовощь (пионерский лагерь), Турбаза, Садоводство «Колосково», Дом лесника, Петровское (совхоз), Петровское (контора), Овраги, Пионерский лагерь им.Тельмана, Пионерский лагерь завода «Знамя труда», Варшко, Лосево, Пиолнерский лагерь «Космонавт», Лососево, дорога на Саперное, п.Саперное, Речное, Пятачок, Переправа, Понтонное, Ромашки.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново –

Ольховка
	654А
	4/4
	Начало
7-05

до 18-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	55-00
	Ст.Сосново, дорога к ст.Сосново,Островки, Садоводство, Колосково, Пионерский лагерь «Ленплодоовощь», садоводство «Колосково», Дом лесника, дорога на Ольховку, Петровский ГПЗ, дорога на Ольховку, 21 км, «Восточный, Хутор, Летний лагерь, Ольховка.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Ягодное
	647А
	2/2
	Начало
7-40

до 16-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	65-00
	Ст.Сосново, дорога на ст. Сосново,Островки, Садоводство, Колосково, Пионерский лагерь «Ленплодоовощь», садоводство «Колосково», Дом лесника, Петровское, Пионерский лагерь комбината им. Тельмана, Пионерский лагерь завода «Знамя труда», Овраги, Варшко, Турбаза «Красный Октябрь», Ягодное.
	ООО

«Питеравто»

	Ромашки-

Новая Деревня
	620
	4/4
	Начало
7-00

до 17-00
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	15
	30
	43-00
	Ромашки, Дружное, Новая Деревня.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Петровское
	654А
	4/4
	Начало
7-05

до 19-00
	КАВЗ 4235-03
	50/30
	15
	30
	35-00
	Ст.Сосново, дорога к ст.Сосново,Островки, Садоводство, Колосково, Пионерский лагерь «Ленплодоовощь», садоводство «Колосково», Дом лесника, дорога на Ольховку, Петровский ГПЗ.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Красноозерное
	645
	6/6
	Начало
5-20

до 19-00

	ЛИАЗ 525625
	116/23
	22
	30
	135-00
	Ст.Сосново, дорога к ст.Сосново,Островки, Садоводство, Раздолье (совхоз), Раздолье (детский дом), Большой камень, Борисово -1, Борисово-2, 43 км, Бережок, Зубово, Мичуринское (школа), Мичуринское ПУ, Мичуринское ПМК, Мичуринское (столовая), Ветлечебница, Светлое, 56 км, Васильево, Коробицыно, Коробицыно (фабрика), дорога на Краснозерное, Силино, 11 км, п.Красноозерное.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново –

Коробицыно
	645А
	4/4
	Начало
10-00
до 20-00
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	22
	30
	90-00
	Ст.Сосново, дорога к ст.Сосново,Островки, Садоводство, Раздолье (совхоз), Раздолье (детский дом), Большой камень, Борисово -1, Борисово-2, 43 км, Бережок, Зубово, Мичуринское (школа), Мичуринское ПУ, Мичуринское ПМК, Мичуринское (столовая), Ветлечебница, Светлое, 56 км, Васильево, Коробицыно.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново –

Мичуринское
	646
	6+2 Раздолье/6+2 Раздолье
	Начало
6-00

до 21-40
	ЛИАЗ 525625
	116/23
	22
	30
	70-00
	Ст.Сосново, дорога к ст.Сосново,Островки, Садоводство, Раздолье (совхоз), Раздолье (детский дом), Большой камень, Борисово -1, Борисово-2, 43 км, Бережок, Зубово, Мичуринское (школа), Мичуринское ПУ, Мичуринское ПМК, дорога на Котово, Мичуринское (столовая).
	ООО

«Питеравто»

	Громово-

Портовое
	623А
	0/0
	Начало
15-15
до 17-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	45-00
	Ст.Громово, Новинка, Нижнее Громово, п.Громово, Портовое
	ООО

«Питеравто»

	Ст.Громово-

п.Громово
	623Б
	6/6
	Начало
8-20

до 17-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	26-00
	Ст.Громово, Новинка, Нижнее Громово, п.Громово.
	ООО

«Питеравто»

	Ст.Громово-

Красноармей
ский
	623
	0/0
	Начало
9-00

до 11-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	27-00
	Ст.Громово, п.Красноармейское.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Новожилово
	651
	4/-
	Начало
9-00

до 19-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	32-00
	Ст.Сосново, д.Новожилово.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново-

Крутая Гора
	652
	4/-
	Начало
9-40

до 18-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	39-00
	Ст.Сосново, дорога к ст.Сосново, 57 км, Крутая Гора.
	ООО

«Питеравто»

	Сосново- Замостье
	642
	4ср.пт.сб.вс/-
	Начало
7-00
до 18-00
	КАВЗ 4235-03
	36/21
	15
	30
	25-00
	Сосново(вокзал)-Замостье
	ООО «Питеравто»

	Межмуниципальные

	Приозерск-

СПб
	859
	34/34
	Начало
5-00

до 20-30
	ЛИАЗ 525623-01

	230-00
	Приозерск (вокзал), ул.Красноармейская, п.Ларионово, дорога на Плодовое, Отрадное, Мельничный Ручей, ст.Грмово, ст.Суходолье, п.Саперное, п.Лосево, п.Петровское -2, Петровское -1, п.Колосково, дорога на ст.Сосново, ст.Сосново, п.Мурино, ст. м. «Девяткино».
	ООО

«Питеравто»

	Красноозерное

- СПб
	897
	10/10
	Начало
5-45

до 21-05
	ЛИАЗ 525623-01

	250-00
	П.Красносельское, п.Климово, Краснозерное, Коробицыно, Мичуринское, п.Мурино, ст. м. «Девяткино».
	ООО

«Питеравто»

Белова Ю.И.
Белова Ю.И.